Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL Nº 27/2020

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
(PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público a convocatória para a prova oral
do curso de Mestrado Acadêmico.

*ATENÇÃO* A prova oral será de forma remota e em breve as orientações serão
divulgadas no site oficial.

LINHA DE PESQUISA 1

Inscrição Data Horário

356021269 19/10 9h

356021987 19/10 9h30

356021991 19/10 10h

356022114 19/10 10h30

356022467 19/10 11h

356022512 19/10 11h30

356022543 19/10 12h

356022563 22/10 9h

356022801 22/10 9h30

356022928 22/10 10h

356023117 22/10 10h30

356023479 22/10 11h

LINHA DE PESQUISA 2

Inscrição Data Horário

356021866 23/10 9h

356021876 23/10 9h30

356021951 23/10 10h

356021974 23/10 10h30

356021976 23/10 11h

356022054 23/10 11h30

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356022055 23/10 12h

356022072 23/10 14h

356022103 23/10 14h30

356022126 23/10 15h

356022413 23/10 15h30

356022429 23/10 16h

356022454 23/10 16h30

356022555 23/10 17h

356022919 23/10 17h30

356022926 21/10 9h

356022944 21/10 9h30

356022971 21/10 10h

356023067 21/10 10h30

356023248 21/10 11h

356023551 21/10 11h30

356023613 21/10 12h

356023620 26/10 14h

356023688 26/10 14h30

356023813 26/10 15h

356023851 26/10 15h30

356023893 26/10 16h

356023956 26/10 16h30

356023961 26/10 17h

356023999 26/10 17h30

356024008 26/10 19h

356024013 21/10 19h30

356024309 21/10 20h

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

LINHA DE PESQUISA 3

Inscrição Data Horário

356021740 21/10 14h

356021931 21/10 14h30

356022000 21/10 15h

356022006 21/10 15h30

356022026 21/10 16h

356022038 21/10 16h30

356022460 21/10 17h

356022817 21/10 17h30

356022929 22/10 14h

356023641 22/10 14h30

356023837 22/10 15h

356023872 22/10 15h30

356023937 22/10 16h

356024001 22/10 16h30

Brasília, 13 de outubro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília